
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 013 - 2013“ 
1/1 

V Brně dne 26. 07. 2013 
 
Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 013 - 2013“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 25. července 2013 ve 14:23:48 následující požadavek na dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vznášíme následující dotazy: 
- Je požadovaný u displeje multidotikový systém. Je tato podmínka splněna i u AIO s „touch“ dotykovým 
systémem, tedy systémem pro ovládání jedním až dvěma prsty? 
- Je požadovaný výkon grafické karty podle Passmark G3D min. 470. Pravděpodobně došlo k posunu/poklesu 
některých hodnot ve výkonu grafických karet. Bude postačovat výkon dle Passmark G3D na úrovni 465 ? 
- Může být nabídnut AIO stroj přímo s přeinstalovaným OS: Windows 7 Prof. ? 
- Z hlediska ergonomie je požadovaný displej počítače plně sklopný do horizontální polohy. Je to dosti netypický 
požadavek. Bude postačovat běžnější systém i naklonění k horizontální rovině na úrovni 30 stupňů, tedy již velmi 
vysokého sklonu blížící se horizontální poloze, včetně výškově stavitelného podstavce?.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel rozhodl o následující úpravě parametrů: 
Ad 1) zadavatel vyžaduje zpracování gest založených alespoň na dvou prstech 
Ad 2) zadavatel rozhodl snížit požadavek na výkon podle Passmark G3D na min. 460 
Ad 3) Zadavatel vyžaduje licenci operačního systému Microsoft Windows 8 Professional s možností downgrade 
na Windows 7; předinstalace operačního systému (Windows 8 nebo Windows 7) na stroje je možné, ale není 
podmínkou 
Ad 4) Zadavatel rozhodl snížit požadavky na nastavitelnost displeje: displej počítače musí být sklopný k 
horizontální rovině, úhel mezi polohou maximálního sklopení a horizontální rovinou nesmí být větší než 30 stupňů 
 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako součást této dodatečné informace uveřejňuje 
upravené znění přílohy č. 1 návrhu smlouvy. Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít této 
upravené aktuální přílohy. 

 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 07. 08. 2013 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2013-07-26T14:05:25+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




